Ezáltal a közvilágítás energiafelhasználása tovább csökkenthető, 
figyelembevéve a valós igényeket, a vonatkozó szabványokat és szabályozást, 
illetve optimalizálva az energiafelhasználást és a fényviszonyokat. 

1.4. Támogatás keretösszege 

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 18 000 000 000 Ft, azaz 
tizennyolcmilliárd forint. 

A forrást a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 
1. melléklet, XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok 
cím, 35. Energetikai és fenntarthatósági ágazati feladatok alcím, 4.